III. CONSIDERATIO.

Tercia puella sic ait. O homo nonne quietē amas. nonne et sapientibus assimulari desideras. fatere hoc necesse est. **S**ed qd: Drefecto ad hoc requiritur q̄ mortem non timeas. **A**udi cicerio maximam sententiaz. Meditatō inquit esse debet ab adolescentia ut mortez negligamus. sime qua meditatōne tranquillo animo nemo esse potest cum certissime moriendum sit. et quo incertum tpe. sapiensissimus quisqz equissimo animo moritur. et ex hac vita discedit tanq̄ ex hospitio. non ex domo. omorandi em̄ diuersorum natura nobis dedit. nō habitandi. **H**ec cicero. cuius ultimo verbo paulus dordat. Non inquit habemus hic manentem ciuitatem. sed futuram inquirimus.

III. CONSIDERATIO.

Quarta puella sic ait. Nonne amice supi⁹ p̄ neptem meam didicisti longam vitam. longam esse miseriam. **H**inc autē plane sequitur. q̄ cum mors finem imponat miserij. minime sit timenda. **A**udi illum Salustium. In luctu inquit acqz miserij mors erumnaꝝ. re quies est. non cruciat⁹. **H**inc et ille maximianus sic metrice ait. O q̄ dura p̄metit miseros dditō vite. Dulce mori miseris. s̄ mors optata recedit. **T**e cum tristis erit. precipitata venit. Forte dices nō timeo omnem mortem. sed malam vel turpem. Quocirca audi ciceronem. Nequaꝝ inquit viro forti turpis mors accedere potest. **A**udi quoqz et p̄spurum. Non est inquit putanda mors mala. quam bona precedit vita.

IV. CONSIDERATIO.

Qvinta puella sic ait. Haueris amice q̄ zenon stoicus sicut refert illustris Seneca hac collatione usus est. Nullum malum gloriosum est. mors autem gloria est. mors igitur malum nō est. Sed quid. Drefecto ex hoc sequitur q̄ mors timenda nō est. quippe timoris obiectū non est aliquid nisi tale q̄ mali habet ratōem. Dices forte collatio dicti stoici verum non dcludit. quia arrestoli p̄p̄potethico contradicit. Is enim dicit. q̄ finis terribilium est mors. Eras certe inter hec. nisi distinctō attendas. Ecce enim cicerō sic distinguit. Mors quidem inquit hijs quonꝝ cum vita extinguntur omnia terribilis est. non aut hijs quonꝝ laus emori nō p̄t. **H**ec ille. cuius quidem currit distinctō inter vitōlos et virtuosos

quorū nimis virtuosorū laus non potest mori. quemadmodum dicit poeta quidam. **I**te alacres nostri. nunq̄ moriuntur honores. **S**ane pro hac parte distinctionis capienda est et illa sententia ciceronis. Qui inquit non modo quia mori necesse est. verum etiam quia nichil mors habet quod sit horrendum morteꝝ non timet. magnū sibi presidium ad vitam beatam compat.

Capitulum sextum continens consolationes sup timore mortis et hoc specialiter quādo sunt tonitrua et fulgura rōne tempestatis.

Sexto post premissa ad dominam consolatricem pnotam accessit et aliis tristis timens mortem incurvare per fulmina et tempestates. **C**ui illa consolatiōis gratia de suis pueris tres adiunxit.

C I. CONSIDERATIO.

Prīma puella sic ait. O amice ut quando sunt tonitrua mori p fulmina et tempestates minus timeas beati iohannis qui filius tonitruī appellatur sacrosanctū euangelium. In principio erat verbum sme characteribus tecum habeas. vel ipsum omni die a sacerdote audias. vel per te legas. et specialiter quando est tempestas. **N**imis fertur q̄ tribus simul religiosis p campos euntibꝫ. et veniente tempestate maxima. et timentibus ipſis mori a fulgure et tempestate. audita est vox in aere que dicebat interrogatiue p eum. et respondit vox percute. quo auditio statim vñ eoꝫ percussus cecidit. et mortuus interiit. Post hoc duo superstites ut periculum euaderent celerius cucurserunt. sed vox in aere secundo ē auditā que dicebat. Percutiam. et responsum est percute. quo auditio statim secundus percussus cecidit. et mortuus interiit. post hoc tercius totus attonitus periculum tempestatis eiusdem cursu celeri mo libenter euasisset. et similiter vocem audiuit in aere percutiaz. et responsum est non. quia iste hodie benedictum illud euangeliū audiuit. In principio erat verbum. et verbum caro factum est. **¶**.

C II. CONSIDERATIO.

Secunda puella sic ait. O dilekte inuoca virginem gloriosem per salutē reginā prout sequitur. et ipsa erit tibi presidio cōtra fulminis lesionem. Audi cesarium de cisterciensium ordine loquētem. In villa inquit dyocesis treverensis. sacerdos quidam parochiam regens. die quadam vnum ex conseruis nostris hospitio recipiens. ait ad illum. ordinem vestrum plurimūz diligo. quia mulcum boni michi contigit per eum. antiphonam illam. gloriosam.

Salue regina ab illo habeo. et quid per illam michi dixerit enarrabo. ad omnes horas meas illam dicere consueui. et cum die quodam campum transirem quandam visitare reclasam iuxta ecclesiam solitariam habitantem. orta sunt tonitrua tam valida ut vires ambulandi michi adimerent. veniens tandem cum multo labore simil ac timore ad ecclesiam ipsam intraui. et coram altari me posternens pro ipsa tempestate dominam nostram interpellau. et ecce matrona virginis vultus mirique decoris de altari ad me veniens. cu[m] admirarer que nam esset. illa me prior allocuta est dicens. quia antiphonam. **S**alue regina libenter ac frequenter decantas. numq[ue] tonitrua. neque fulmina quorum timore sepius affligeris te ledet. **S**ic quod ad altare redigens in oculis meis disparuit. et statim intellexi quia ipsa esset clemens illa pia ac dulcis maria.

CIII. CONSIDERATIO.

Tercia puella sic ait. O frater scias quod contra timorem fulguris et tempestatis. et universaliter contra timorem mortis imminentis ratione cuiuscunq[ue] periculi nichil est melius quod non esse osciu[m] sibi alicuius actualis peccati. vel quod se esse a peccatis iustificatum. et hoc firmiter sperare. **H**oc enim egregium verbum dicit gregorius. Nullus inquit genus mortis bono et recte viventi homini metendum est. Cur enim metueret cum scriptura dicat. **I**ustus si preoccupat[us] morte fuerit. in refrigerio erit ante periculum ergo peccata tua discrete confitearis. quod si mortis periculo imminentem optunitatem confitendi non habeas. saltem conteraris. quod potest fieri in ictu oculi. et sic iustificatus si fueris. optabile erit tibi mori. et vaciter dicere poteris. cupio dissolui et esse cum cristo.

Capitulum septimum continens consolationes super timore penae doloris temporalis. ac eterne. et gehennalis.

Eptimo post permisso ad dominam consolatricem prefata accessit et aliis tristis grauatus ratione timoris penae temporalis et eterne. cui illa gratia consolationis de suis pueris duas adiunxit.

CI. CONSIDERATIO.

Prima puella ad penam temporalis doloris respiciens sic ait. Tu homo qui times penam temporalis doloris. vel times dolores pati in hoc seculo. vel times dolores futuros in purgatorio. Siquidem in hoc seculo. de humo poteris consolationem recipere timorem excludentem. vel saltem minuentem ex his que prius pernites meas sunt evidentius declarata. **D**olor si de pena agitur purgatoria. de huius timore non doleas sed gaudeas. quod illus

eligibilem esse scias: quippe inter duo mala minus malum est eligendum. Sed quid? Certe dictus timor minus quidem mal⁹ est q̄ quodcunq; mortale peccatum etiam minimū a quo timor talis retrahit. cuius retractionis bonitas īcōparabiliter timoris huius p̄ ponderat malicie siquam habet.

II. CONSIDERATIO.

Secunda puella ad hominem ppter timorem pene infernalis contristatus sic ait. O amice qui hoc timore granaris. scias q̄ q̄uis sit passio imperfecta. habet tame bonū effectum Vis scire qz. Ecce timor pene eterne cadere facit per penitētiā a vertice superbie. quemadmodum habetur ex venerabili decretorum volumine. Vbi et notatur q̄ licet sit seruīlis cum quo habitare caritas deditur. tamen iste timor introducit in hominem timorem filialem sicut setha filium. habet igitur iste timor deditōz supbie contrariā. utpote de vertice ipsius cadere facientem. habet conditionē etiaz ad veram penitentiam promouentem. sed et introducit timorem filialem caritati cohabitantem. Et nonne isti sunt boni effect⁹. But omnino. Sed dices forte primo declara michi penitētie ad quā p̄ mouet bonitatem. Ecce q̄ magna est eius bonitas. quā magnus pater Augustin⁹ sic describit. Denitentia inquit languores sanat. leprosos curat. mortuos suscitat. sanitatem auget. gratiam conseruat. claudis gressum. cecis restituit visum. vitia fugat. virtutes exornat. mentem minuit et roborat. hec iste pater. Sed et si times in penas infernales descendere. scias q̄ penitentia alis comparatur. ut infra declarabitur. que te in celum facient leuiter euolare. Dices forte scđo quid in hoc boni consistat. q̄ predictus timor te cadere facit a vertice superbie. Ecce sicut humilitas gradus habz quibus per eam tanq̄ per scalam ad celum ascenditur. quo fit quidem q̄ qui se humiliat exaltabitur. Ita et superbia gradus habet quib⁹ per eam tanq̄ per scalam plus et plus ad profundum inferni descenditur. Per verticem igitur superbie ille gradus intelligitur q̄ superbiam in summo seu in potissimo esse suo constituit: cadere ergo a vertice superbie est cadere a superbia in potissimo suo esse. qđ est dicere quidem. q̄ superbia que radix cuncti mali. et regina omnium vitor̄ esse a sanctis predicatorū non potest esse ita perfecta. quin timor infernalis pene faciat ab illa recedere. et se ad penitentiam humiliari sub potenti manu dei. ut nos exaltet in tempore visitatiois. O q̄ bonū est g° a superbia cecidisse. Nempe ut ait magn⁹ pater. Iste inquit immaculatus est qui hoc delicto caret. quia hoc est ultimum redeuntibus ad deūz. qđ recedentibus primum fuit. Vnde etiam rursum de superbia scribens. Ipsa est inquit omniū peccatorum initium. et finis. et causa. quoniam non solum peccatu est

ipsa superbia.sed etiam nullum peccatum potuit.aut potest.aut poterit esse sine superbia.**C**onstremo forte dices quid bonitatis est in filiali timore qz servilis timor introducit.Multum per omnem modum.Nimirum filium dei constituit.qd quidem una cum caritate ei cohabitante facit.testante Iohanne filio zebedei.filioqz virginis.vide te inquit qualem caritatem dedit nobis pater.ut filii dei nominemur et simus.Sed quid.Certe paulus dicit.si filii et heredes.heredes quidem dei.coheredes autem christi.et nulli dubium quin res optima.immo summum bonum sit hereditas eorum qui in filios dei adoptantur.hijs nimirum cum paulo dicere competit.gloriamur in spe glorie filiorum dei.

Capitulum octauum continens cōsolatōnes super dubitatione hominis de sua predestinatione et salute.

Octauo post pmissa ad antedictaz dominam consolatrixē accessit et aliis misis ppter dubitationem de sua predestinatione et salute perturbatus.Cui illa pro consolatione duas de suis pueris assignauit.

I. CONSIDERATIO.

Drīma itaqz puella sic ait.O amice karissime noueris p certa electio non stat cum dubitatione probabili.Si igitur vis ut te dubitatio grauiter non molestet.spera in domino atqz satage ut electio tua per bona opera fiat certa.**A**d hoc enim hortatur princeps apostolorum petr⁹ Eratres inquit satagite ut p bona opera certam vestram vocacionem et electōnem faciatis.sic enim abundantier ministrabitur vobis introitus in eternum regnum domini nostri ihesu xp̄i.Nimirum bona opera si feceris.te ad celorum regna tanq̄ predestinatum sublenabunt.Vna enim cum illis te esse pdestinatum reputes ad salutem.quemadmodū em aquila ab eterna pordinata est ad volandum sursum.non tamen sine penitentia subleuat ad celum aereum.cuius pullos si videres adhuc in nido nudos existentes.dubitare posses de futuro eoz volatu.quod dubium non manerz pbable.si pennas eis videres crescere.**I**ta profecto est de homine predestinato ad celeste regnum nō secundum nudam eius sustanciam.sed una cum bonis et virtuosis opibus tanq̄ penitus ipsum subleuantib⁹.dicēte ob h⁹ psalmista.Quis dabit michi penas sicut colubē et volabo et requecam.**H**oc est aut qd ex autoritate gregorij venerabile decretoz volumen videtur saltē tam gere.Ea inquit que sancti viri orando efficiunt ita pdestinata sunt ut pribus obtineantur.nam ipsa quoqz p̄fennis regni pdestinatō ita est ab omnipotente deo disposita.ut ad hoc electi ex labore pueniantur quaten⁹ postulando mereantur accipe qd eis omnipotens deus ante secula disposuit donare.

II. CONSIDERATIO.

Secunda puella sic ait. **O** homo cesseret tua dubitatō. sed nō suc-
cedat p̄sumptō qua regnum celoz tibi p̄mitteres nullo meri-
to respondentē. Declines magis iuxta precedens sororis mee con-
filiū ad spem certam bonis operibus innitentem. Hanc nimirum
spem non modicū poterit confortare illud ecclēsie canticū. Be-
atus auctor seculi. servile corpus induit. vt carne carnem liberans.
ne perderet quos condidit. Audi gregorij orationeꝝ egregiā huius
deditoris pietati fiducialiter innitente. Omnipotens inq̄t sempiter-
ne deꝝ. qui abundātia pietatis tue et merita supplicum excedis et
voca. effunde super nos misericordiam tuam. vt dimittas que con-
scientia metuit. et adicias qđ oratio non presumit. Audi quoq; pa-
trem Clareuatilis de dicti nostri conditoris merito in tantum cofi-
dentem. qđ cum infirmitate quandoq; sibi videretur ante tribunal
domini p̄sentari. vbi cum satan multa cōtra ipm diceret. respōdit.
Regnum celorum duplii iure dñs meus obtinet. s. hereditate pa-
tris . et merito passionis. altero ipē cōtentus. alterū michi donat.
Tād hec confusus inimicus discessit. Kursum idem pater de condi-
tore nostro confidens. **M**ultiplicabitur inquit eius impium. vt me,
rito saluator dicatur etiam p̄ multitudine saluandorum. **S**z nunq̄t
bene hoc dictum est. Certe videtur qđ optime. **N**imirum hoc nomē
saluator est nomen verbale. gramatice significans actum conuer-
sum in habitum. habitus autem animū inclinat ad actum. Dici-
tur igitur ihesus saluator seculi. quasi habitualiter inclinatus ad
actum saluadi. **S**z quid. certe ea vt in pluribꝫ aguntur. ad que ho-
mines inclinantur. optime ergo dictus est ihesus saluator. cuius
m̄tiplicabitur imperium p̄ multitudine saluandorum. **D**ices forse
qđ hoc videtur d̄trarium qđ per ipsum saluatorē est dictum. s. mul-
ti sunt vocati. pauci vero electi. **S**z hoc quidem nō est d̄trarium. sed
est respectu multorum ad fidē vocatorū de electis ad gloriā tāq̄
paucioribus d̄patiū dictum. quippe ad fidem sunt omes vocati p̄
precones xp̄i. quia in omnem terraz exiuit sonus eorū. et licet non tā
ta. tamen est valde magna multitudo ad gloriam vocatorū pariter
et electorum. **S**perare ergo habes qđ et tu de numero sis. et non
segregatus a multitudine saluandorum.

Capitulum nonum continens consolationes sup desperatione
hominem contristantē et ora ppter cōmissionē peccatorum. et ma-
xime granum et maloz.

Nono post premissa ad dominam d̄solatricē memoratā
accessit et alius tristis in materia premissi capituli cō-
solari querens. Cui illa eiusdem consolationis gratia
de suis pueris octo deputauit.

I.CONSIDERATIO.

Decima puella sic ait. **O** amice cur te contristat desperatio cuius
ob peccata tua que pretendis nulla est ratio. **C**esset in te tan-
quam pusillanimitatis vitium ipsa desperatio. cum tibi sit potius cau-
sa sperandi quam post casum peccati sequatur equalis ei a qua ceci-
disti virtutes perfectio. **S**i enim fuisti seruus peccatorum audi ad p-
ositum primum seruum seruorum gregorium loquor. **N**on nunquam in-
quit culpa fortium occasio virtutis fit. **T**udi et patrem clareual-
lis. **V**bi inquit superabundauit delictum. superabundare consue-
uit et gratia. **C**ur ergo non omni pusillanimitate et desperatione
remotis sperares et tu post peccata consequi gratiam iustificatio-
nis consuetam dare alius. **P**resertim cum detestatione memoriam
habentibus de peccatis. **T**udi de hoc Iohannem os aureum. **N**on
est inquit ad virtutem illa talis exhortatio: qualis est peccatorum
recordatō.

II.CONSIDERATIO.

Secunda puella sic ait. **M**iroz frater quam propter peccata que com-
misisti desperas. **N**empe desperatione damnationem concernit. et
maximum nocumentum. **S**ed quid? **C**erte peccata preterita non co-
demnant. sed nec iudicant. hoc breui et leui addito. si non placent
Tudi venerandum antistitem Ambrosium. **N**on inquit queritur quod
quis fuerit. sed quis sit. preterita enim nec condemnant nec indicant.
Tudi et magnum patrem Augustinum. **N**on inquit nocent mala p-
terita si non placent. **T**udi denique et illum Ieronimum. **D**icite
inquit discipulis eius et petro qui se discipulatu iudicat indignū.
quia ter negavit magistrum. **T**et vero peccata preterita non nocēt.
quando non placent.

III.CONSIDERATIO.

Ercia puella sic ait. **T**udi frater qui peccasti non ideo te deū
permisisse cadere in peccatum maioris infamie. ut per illud te
damnaret. sed ut te de occulto peccato maioris culpe sanaret. **T**u
di magnum patrem Augustinum. **T**udeo inquit dicere superbis esse
utile cadere in aliquod aptum et manifestum peccatum unde sibi
displianceant. qui iam sibi placendo ceciderant. **T**udi rursum eundem
Non nunquam inquit deicit deus occultam mentis superbiam. per car-
nis manifestam luxuriam. **T**udi quoque seruum seruorum dei ad hanc
intentionem subtiliter seruientem. **T**ali quando inquit minus est in
corruptione cadere. quam cogitatione tacita liberata elatione pec-
care. **H**ec cū minore turpis superbia creditur. minore vitatur. **L**uxuria vero eo
magis erubescunt hoies. quo simul omnes turpe nouerunt. unde fit
plerumque ut nonnulli post superbiam in luxuriā corruētes. ex apto ca-
su malum culpe latētis erubescant. et tunc etiam maiora corrigant

cum p̄strati in minimis grauitas offenduntur. **Hec gregorii.**

¶ III. CONSIDERATIO.

Quarto puella sic ait. Scias frater q̄ saltē p̄ vnum actū pec-
cati, vel per paucos virtutum habitus aquisitarūz non statim
corrumptuntur. **H**īmīx secundum regulam iuris Iohanne ore suo
aureo id testante. **O**mnis res per quascūqz causas nāscitur; p̄ easdē
dissoluitur. **S**ed ex frequentib⁹ actib⁹ et n̄ ex uno vel paucis d̄ct⁹
acquiritur. cōsequens ergo est q̄ nec per vnum vel paucos actus
contrarios virtus huiusmodi destruatur. **Q**uid ergo. **P**rofecto ap-
ter vnum vel paucos actus peccati commissos non habes despera-
re, sed potius omnino sperare q̄ apter dictarum virtutum habitus
adhuc te disponentes facile deo operāte poteris resurgere. **B**ane
huic q̄ptum ad incorruptōnem habitus acquisite virtutis non ob-
stantibus paucis peccatorum actibus contrarijs. videtur aliquali-
ter concordare verbum magni patris de manentia iusticie et san-
ctitatis. **N**ullus inquit sanctus et iustus caret peccatis. nec tamē
ex hoc desinit esse iustus vel sanctus, cuž affectu teneat sanctitatem.

¶ V. CONSIDERATIO.

Quinta puella sic ait. O carissime contra desperationem ortam
per peccatis per sororem meam es ammonitus. ut post casum
peccati equalem ei a qua cecidisti virtutis perfectōnem speres seq̄
Hec de hoc contenta sum. quinimmo sperandam tibi arbitror per-
fectōnem maiorem. **V**is scire quare. Ecce docent hoc scripture. **Ni-**
Mirum patrem clare uallis audiisti ubi inquietem superabunda-
uit delictum. superabundare consuevit et gratia. **S**ed nunc melius
audi paulum non dicentem. ubi superabundavit. sed ubi inquiet-
em abūdauit delictum. superabundavit et gratia. constat autem
ultra gradum abundantie per superabundantiam ulteriorem gra-
dum et superiorē intelligendum esse. **A**udi rursus dicēte scriptu-
ra. **D**iligentibus deum omnia cooperantur in bonū hijs qui secū-
dum propositum vocati sunt sancti. quid dicat tibi ordinarius ap-
paratus. **Q**uibus inquit diligentibus hijs. ec. quasi dicat. nō rece-
dentibus perseverando usqz in finem omnia cooperantur in bonū.
non propter meritum suum. sed secundum propositum dei. et usqz a
deo talibus omnia cooperantur in bonum. ut si qui horum deuiāt
et exorbitent. etiam hoc ipsum deus eis faciat proficere in bonū.
quia humiliores redeunt atqz dcctiores. **D**iscunt enim cum tremo-
re se exultare debere. non quasi arrogando sibi tanq̄ de sua virtute
fiduciam permanendi. **H**ec in dicto apparatu. **S**ed et deus humili-
lib⁹ dat grāz. nōne maḡ huilib⁹ dat maiore. **N**empe scđz thopica.
si simplr seq̄tur ad simplr. et maḡ ad magis. et maxime ad maxime.

Tudi quoqz gregorium dominici gregis pastorem. sit inquit ple :
rumqz gratior deo amore ardens vita post culpam. q̄ securitate
torpens innocentia. **T**udi etiam venerabilem Bedam. Multis in :
quit qui in pace ecclesie negligenter vixerunt subito erazisse. et in
flagicia aliqua cecidisse profuit. dū post casuz penitendo erecti. vi,
gilantius domino seruire ceperunt. et qui pigri ac desides in inno
centia stare videbantur. per accedentem sibi ruinam ammoniti sunt
sollerius erga sui custodiam contra omnes antiqui hostis insidi :
as accingi. **H**ec ille venerabilis. Deniqz audi venerandam antistit :
tem Ambrosium quantum ad dictum eius. in venerabili decretorū
volumine recitatum. **S**ancti inquit qui consummare certamen piū
gestiunt. et currere cursum salutis. sicubi forte ut homines coeru :
unt. nature magis fragilitate q̄ peccandi libidine acriores ad cur
endum resurgunt. pudoris stimulo maiora repantes certamina. ut
non solum nullum attulisse extimetur lapsus impedimentuz. s̄ etiā
velocitatis in citamenta cumulasse. glosa. ad bene operandum au
gmentasse. et sequitur in litera. pleriqz post unum vel alterū lapsuz
gratia maiores vicerunt.

VI. CONSIDERATIO.

Serta puella sic ait. **L**icet amice de peccatis commissis nulla
per se loquendo consolatio sit habenda. sed potius quotiens
occurunt memorie merito debeant displicere. per accidens tamē
ratione subsequentis penitentie. et diuine misericordie. ac prouide :
tie in remissionis et redemptionis gratia relucentia cantare soleat
ecclesia. **O** felix culpa. que talem ac tantum habere meruit redem :
ptorem. **D**e qua penitentia et diuina misericordia quaz peccata n̄
sunt causa sed occasio est gaudendum. et de peccatis dolendum.
Vnde magis pro uenustate rhetorica. q̄ vera locutione et propria
dici videtur. **O** felix culpa. sed ipsa penitentia ex peccatis occasio
nata cum spe magne glorie in futuro habende. merito deb̄ esse cō
tra desperationē consolatoria. **N**ec obstat ipsorum peccatorum p :
palatio seu publicatio futura. quando omnium demerita omnibus
erunt nota. **N**empe secundum thomam aquinensem. q̄ peccata san
ctorum reuelenter non poterit eis esse in erubescientiam vel vere :
cundiam. sicut nec marie magdalene est in confusionem q̄ peccata
sua publice in ecclesia recitantur. quia verecundia est timor inglo
riaconis ut damascenus dicit. qui in beatis esse non poterit. sed ta
lis publicatio erit ad magnam gloriam p̄pter penitentiā quā fece
runt. sicut et confessor laudat eū qui magna sclera fortiter dicit.